Schubert & Salzer Control Systems GmbH, Bunsenstr. 38, 85053 Ingolstadt, Tel: +49 (0)841-9654 0, Fax: +49 (0)841 9654 590
				             info.cs@schubert-salzer.com, www.schubert-salzer.com
Vanne à glissière motorisée 8038
Série GS 3 - DN 15 à DN 250
Vanne à glissière motorisée rapide a haute résolution pour
la régulation des fluides neutres à fortement agressifs en
chimie et dans l‘industrie
•	 	Montage entre brides, peu encombrant

Vanne à glissière motorisée 8038-GS3
5/9
Codification
Exemple de commande:	 8038/100VTG1 - AM - - - - - - Z - 2
			   GS3 vanne de régulation de motorisée, DN 100, PN 10/40, acier inox,
			   moteur 2 kN, 100 - 240 V 50/60 Hz, garniture en PTFE autoréglant, discques: carbone -
			   acier inox 1.4571 revêtu courbes linéaire, 2 contacts
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8 0 3 8 / V T M Z S 1 -  5 : à compléter
6 - 16: versions spéciales sur demande
Symbole: "V": Vanne
Type Diamètre
nominal "R": Kit de réparation
1.  Fonction 2. Type de
construction 3.  Corps 4. Position de
sécurité 5.  Moteur 6.  Versions
spéciales 7. Tension du
moteur
T vanne de mo-
torisée (type
8038)
E Raccordement entre
brides GS3 selon
ANSI 150
0 acier 1.0619 - sans A
B
L
2 kN position
éléctronique
IP67
5 kN position
éléctronique
IP67
2 kN position
éléctronique
version basse
temperature
IP67
M indiquer si
une ou plusi-
eurs positions
7-19 sont
occupés
-
1
100 - 240V
50/60 Hz (Stan-
dard)
24V AC/DC
1 acier inox
1.4408
1 Fonction Fail
Safe: Position
de sécurité
„Vanne fermée“
en cas d´une
coupure du
courant
F Raccordement entre
brides GS3 selon
ANSI 300 5 Alloy C-276
K Raccordement entre
brides GS3 selon
ANSI 600
G Raccordement entre
brides GS3 selon
DIN, PN10- PN40
2 Fonction Fail
Safe: Position
de sécurité